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Tammikuu 2025

Rukouksesi työmme puolesta on ollut korvaamaton apu. Suuri lämmin kiitos!

TIEDOTE:
Olemme kiitollisia siitä, että järjestöllämme on uskollisia ystäviä ja haluamme kertoa teille 
usein toiminnastamme eri kentillä. Postikulut ovat kuitenkin nousseet merkittävästi. 
Kulujen säästämiseksi kysymme sinulta, joka saat kirjeemme postilaatikkoon, haluaisitko 
lukea uutiskirjeen sähköisesti. Jos se sopii sinulle, lähetä nimesi ja sähköpostiosoitteesi 
meille osoitteeseen info@ruokkikaanalkaiset.fi seuraavalla viestillä:

– haluan uutiskirjeen sähköisesti –

Kiitos yhteistyöstäsi! 



Työ katastrofikohteissaTyö katastrofikohteissa

Vuonna 2024 saimme olla mukana autta-
massa monilla katastrofialueilla. Veimme elä-
män perustarpeita sodan keskelle Ukrainaan, 
Libanoniin ja Israeliin. Myös Myanmar ja Haiti 
saivat runsaasti tukea sisällisodan kynnyksellä 
olevina maina.

Erityisen kiitollisia olemme siitä, että 
saimme auttaa vainottuja ja viedä ilosano-
maa Pakistanissa ja Afganistanissa. On poik-
keuksellista, että säännöllinen apu Afganista-
niin on mahdollista Talibanien valtakaudella, 
mutta Jumalalle ei mikään ole mahdotonta. 
Kahden vuoden toiminnan jälkeen kuulemme 
liikuttavia tarinoita afganistanilaisilta, jotka 
ovat löytäneet pelastajan. Tästäkin kirjeestä 
voi lukea nuoren äidin todistuksen.

elävää lasta avaamalla heille koulun oven 
koululounaan turvin. Näillä lapsilla on tukesi 
turvin lähivuosina realistiset mahdollisuu-
det päästä opiskelemaan, saada kunnollista 
työtä, perustaa perhe ja elää normaalia elä-
mää. Kiitos Jumalalle sinusta!

Auttajien tämän hetken suurimmat haas-
teet näissä maissa on kasvava paine viran-
omaisten taholta. Niin kristittyjen elämää kuin 
kristittyjen seurakuntien ja järjestöjen toimin-
taa kontrolloidaan ja seurataan yhä tarkem-
min. Viime vuonna kuulimme työntekijöiltä 
useasta maasta siitä, että kristillisellä poh-
jalla avustustyötä tehtäessä varovaisuus on 
elinehto. Rukoilethan viisautta ja varjelusta 
avun antajille sekä sitä, että työmme voisi jat-
kua ongelmitta. 

 

Koulujen ruokahuolto
Albaniassa, Keniassa, Intiassa ja Nepalissa ei 
ollut viime vuonna poikkeuksellisen tuhoi-
sia katastrofeja, mutta äärimmäisessä köy-
hyydessä elävän lapsen elämä on joka päivä 
katastrofiolosuhteissa elämistä. Pystyimme 
auttamaan reilua 1  000 slummien uumenissa 



Olemme hyvin kiitollisia 
uskollisista lahjoistasi. 
Jatketaan ja tehdään 
hyvää yhdessä! 

Kahden vuoden työ Afganistanissa on tuot-
tanut hedelmää. Esimerkkinä tämän nuoren 
afgaaniäidin kiitoskirje.

Synnyin muslimiperheeseen. Jo teinivuosista 
alkaen minulla oli monia kysymyksiä ja epäi-
lyksiäkin uskontoon liittyen, mutta kenel-
läkään ei ollut antaa vastauksia niihin. En 
löytänyt Jumalaa. Pari vuotta sitten naapu-
rustooni muutti kristitty perhe. He ovat aut-
taneet minua ja antoivat minulle Raamatun. 
Aloin tutustua kristilliseen uskoon. Muutos 
elämässäni ei tapahtunut heti, mutta nämä 
ihmiset rohkaisivat minua lukemaan Sanaa 
ja luottamaan siihen, että Jumala ilmestyy 
Pyhän Henkensä kautta. Sitten viimein kuu-
lin Jumalan äänen. Jeesus kutsui minua, minä 
avasin sydämeni ja Jeesus Kristus antoi uskon 
ja muutti elämäni. 

Minulla on edelleen haasteita elämässä, 
mutta nyt minulla on elävä Jumala apunani. 
Siitä päivästä lähtien kun otin Jeesuksen sydä-
meeni, minulla on ollut ihmeellinen rauha. 
Olen nyt Jumalan lapsi. Herra on minun kans-
sani joka päivä ja kantaa kuormani. Jeesus 
lupasi,”Tulkaa minun tyköni kaikki työtäteke-
väiset ja raskautetut, niin minä annan teille 
levon.”

Työ edellämainituissa kohteissa jatkuu vuonna 2025 yhdessä sinun kanssasi, samoin kuin 
avustustyö täällä kotimaassakin. 
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